Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614,  арк.69-70; спр.646,  арк.139-140зв;  спр.64-б,
арк.24-26.

Опубл.: AGZ, IV, s.114-115.
Регест: Каталог, №71.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Cum inter humane
nature comoda nichil dignius memoria habeatur, opportunum existit, ut
actus hominum literarum appicibus et fidedignorum testimonio
perhennentur, ne lapsu temporis evanescant. Proinde nos Wladislaus Dei

gracia rex Polonie, necnon terrarum Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie,
Cuyavie, Litwanieque princeps suppremus, Pomeranie, Russieque dominus et heres

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

6 7

etc. Significamus tenore presencium, quibus expedit, universis, presentibus et futuris,
presencium noticiam habituris, quia balneum nostrum in civitate nostra Leopoliensi,
ex opposito monasterii fratrum minorum ordinis sancti Francisci situatum, in edificiis,
ruinis et aliis defectibus nowa indigebat reparacione, quibus cupientes in tempore
providere, in nostr isque proventibus et censibus, de eodem balneo nobis
provenientibus, plenam habere certitudinem, huiusmodi balneum nostrum cum area,
prout ab antiquo est expositum et erectum, ac omni iure, dominio et proprietate,
censibus, reddittibus et proventibus universis, providis consulibus, civibus et civitati
Leopoliensibus damus, inscribimus liberaliter et donamus donacione perpetua et
irrevocabili, perpetuis temporibus et in ewum memoratum balneum per dictos
consules, cives et civitatem tenendum, habendum, utifruendum et temporibus
perpetuis possidendum, pacifice et quiete, necnon regendum, gubernandum,
edificandum, construendum et reparandum atque disponendum, prout ipsis melius
et utilius videbitur expedire. Ita tamen, quod ipsi consules vel civitas predicta de
eodem balneo racione census nostri viginti sexagenas monete comunis, quibuslibet
quatuor temporibus per quinque sexagenas nobis et nostris successoribus singulis
annis solvere perpetue tenebuntur. Insuper volentes predicte civitatis nostre
Leopoliensis condicionem facere meliorem, defectuique ipsius subvenire, ut sub felici
nostro regimine utilia incrementa se senciat recepisse, dicte civitati pro melioracione
ipsius et utilitate unum vel plura balneum et balnea per dictos consules et civitatem
denowo erigendi, edificandi et collocandi in civitate predicta et extra in suburbio
ipsius, ubi eis apcium videbitur, damus et concedimus plenam et omnimodam
facultatem, huiusmodi balnea per dictos consules aut civitatem denuo erecta et
fundata cum omnibus ipsorum censibus, proventibus, proprietatibus et iuribus
perpetuis temporibus possidenda et habenda, de quibus quidem balneis, per ipsos
consules et civitatem denowo fundatis et erectis, nullos census, soluclones et proventus
ipsi consules vel civitas nobis et nostris successoribus perpetue dare et solvere
tenebuntur neque debent, sed in prefatis viginti sexagenis nos et nostri successores
dumptaxat debebimus contentari eviterne. Harum quibus sigillum nostrum appensum
est testimonio literarum. Actum Sandomirie feria quinta post dominicam Oculi, anno
Domini millesimo quadringentesimo vigesimo secundo. Presentibus reverendis in
Christo patribus dominis Iohanne sancte Leopoliensis ecclesie archiepiscopo, Alberto
Cracoviensis, regni Polonie cancellario et Iohanne Chelmensis, ecclesiarum episcopis,
strenuisque et nobilibus Iohanne de Sczekoczin, Michaele de Czyszow Sandomiriensi,
Domarath de Kobilani Becensi, castellanis, et Spitkone de Tharnow capitaneo nostro
Russie generali multisque aliis fidedignis. Datum per manus predicti domini Alberti
episcopi et cancellarii et venerabilis Iohannis decani Cracoviensis eiusdem regni
vicecancellarii, sincere nobis dilectorum. Ia Stanczlaow1.